情報科学研究科教授会議事要旨（平成２１年１２月３日）

前回（１１月５日）開催の教授会議事要旨（案）については、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

〔報告事項〕

１．各種委員会について

 以下のとおり報告があった。
（学内委員会等）
1) 11 月 17 日 教育研究評議会            研究科長
2) 11 月 17 日 臨時部局長会議              研究科長
3) 11 月 17 日 部局長会議                 研究科長
4) 11 月 17 日 大学教育実践センター運営協議会    研究科長
5) 11 月 10 日 入試委員会              松田教授
6) 11 月 13 日 図書館委員会             谷田教授
（研究科内委員会等）
7) 11 月 19 日・12 月 3 日 専攻長会          研究科長
8) 12 月 3 日 入試委員会               松田教授

２．学部・研究科等の現況分析の作成について
 標記のことについて、作成依頼があった。

３．その他

 ・平成２３年度概算要求事項に伴う書類の提出について

  標記のことについて、報告があった。

〔協議事項〕

１．名誉教授の称号付与について

 名誉教授の称号付与対象者３名について、審議の結果、承認された。

２．博士論文の審査について

 課程博士（１２月修了）１名に係る博士論文の審査について、資料に基づき審議の結果、

承認された。

３．平成２１年度第二次補正配分（案）について

 標記のことについて、審議の結果、承認された。

 次回の教授会は、平成２２年１月７日（木）１５時３０分から情報系総合研究棟会議室で

開催することが確認された。